Brosura pre-vanzare pentru tara: Romania (2017, Noiembrie 18)
Minisistem Hi-Fi
* Bluetooth® si NFC

FX55/12

Megasunetul devine wireless

Puterea totala imensa de 720 RMS a acestui minisistem Philips cu subwoofer te asigura ca asculti muzica asa cum nu ai mai facut-o
niciodata. Transmite prin Bluetooth® de pe dispozitive inteligente, cu sincronizare instantanee NFC, sau reda direct de pe un

MP3 player.
Beneficii
Un sunet de calitate, puternic si fara distorsiuni » Compatibild cu MP3-CD

* Putere de iesire totala de 720 W RMS/ 9.500 W PMPO

* MAX Sound, pentru amplificare instantanee

Convenabil si usor de utilizat

* Conexiune pentru TV sau DVD player
* Subwoofer pentru bas puternic * Reglare digitala cu presetari pentru mai mult confort
Muzicad in format MP3 din surse multiple * Smartphone-uri cu functia NFC activatd, pentru sincronizare
* Intrare audio pentru redarea muzicii portabile Bluetooth

* Savureaza muzica MP3 direct de pe dispozitive USB portabile

* Transmite muzica wireless prin Bluetooth™ de pe smartphone

PHILIPS



Caracteristici

Intrare audio

Conectivitatea prin intrarea audio permite redarea directa a materialelor
audio de pe playerele media portabile. Pe langa avantajul ascultarii muzicii
preferate la calitatea superioara pusa la dispozitie de sistemul audio, modul
audio este, de asemenea, extrem de comod, deoarece tot ce trebuie sa faci
este sd conectezi playerul MP3 portabil la sistemul audio.

Savurati muzica MP3 direct

MAX Sound

Tehnologia MAX Sound amplifica instantaneu frecventele joase, marind la
maxim performanta volumului i creind o experienta audio impresionanta
printr-o simpla atingere de buton. Circuitul electronic sofisticat calibreaza
sunetul existent si setarile volumului, amplificdnd la maxim, instantaneu, basul

Specificatii

si volumul, fara distorsiuni. Rezultatul final este o amplificare semnificativa atit
a spectrului sonor, cat si a volumului, addugand forta piesei ascultate.

Transmite muzica prin Bluetooth™

€3 Bluetooth’

XL

Bluetooth este o tehnologie de comunicare wireless pe raza scurta, durabila si
eficienta energetic. Tehnologia permite conectarea wireless usoara la iPod/
iPhone/iPad sau alte dispozitive Bluetooth, precum smartphone-uri, tablete sau
chiar laptopuri. Astfel va puteti bucura cu usurinta de muzica si sunetele
preferate de la clipuri video sau jocuri, wireless, cu aceasta boxa.

Tehnologie NFC

Sincronizeaza dispozitive Bluetooth fara nicio problema, cu tehnologia NFC
(Near Field Communications), dintr-o singura atingere. Este suficient sa atingi
smartphone-ul sau tableta cu functia NFC activata in zona NFC a unei boxe
pentru a porni boxa, a initia sincronizarea Bluetooth si streamingul de muzica.

Retineti cd aceasta este o brosurd pentru servicii de pre-vdnzare. Continutul acestei brosuri reflectd datele pe care le detinem la data si in tara mentionate mai sus. Continutul acestei
brosuri este supus modificdrii fard notificare. Philips nu acceptd nicio rdspundere referitoare la continutul acestei broguri.

Sunet
Putere totala sunet
(RMS)
Caracteristici supe-
rioare sunet
Difuzoare
Difuzor principal
Nr. de boxe
Difuzor subwoofer
Redare audio

Nr. de discuri
Tip Incarcator
Medii de redare

Moduri redare disc

Moduri USB Direct

720 W

MAX Sound

Tweeter de 2"
Woofer de 5,25"
2,1

Subwoofer de 8"

1

Tava

CD

CD-R

CD-RW

MP3-CD

Repetare piesa/disc/program
Redare aleatorie

Derulare inainte/inapoi
Cautare melodie urmatoare/
anterioara

Repetare redare

20 de piese programabile
Derulare rapida inapoi/Derulare
rapida inainte

Redare/Pauza

Piesa anterioara/Piesa urmatoare
Redare program

Repetare

Shuffle

Stop

Tuner/Receptie/Transmisie

Benzi pentru tuner FM Stereo
Reglare automata Da
digitala
Presetari de posturi 20
Confort
Alarme Alarma CD
Timer Sleep
Alarma radio
Alarma USB
Ceas Pe afisajul principal
Tip ecran Afisaj VFD
Conectivitate

Conexiuni audio Intrare Aux RCA

Profiluri Bluetooth A2DP

Intrare audio (3,5 Da

mm)

Tehnologie NFC Da
Accesorii

Telecomanda 21 taste

Manual de utilizare
Ghid de initiere rapida
Certificat de garantie

Accesorii incluse

Dimensiuni
Latime aparat 467 mm
Indltime aparat 140 mm
Adancime aparat 320 mm
Latime boxa 204 mm
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Inaltime box
Adancime boxa
Latime ambalaj
Inaltime ambalaj
Adancime ambalaj
Greutate neta
Adéncime subwoofer
Inaltime subwoofer
Latime subwoofer

Alimentare

Sursa de alimentare

Dimensiunile ambalajului

Inaltime

Latime

Adancime
Greutate neta
Greutate bruta
EAN

Numar de produse
incluse

Tara de origine

PHILIPS

o

309 mm
145 mm
556 mm
540 mm
556 mm
12,65 kg
248 mm
308 mm
299 mm

110-240 V

54,00 cm

37,30 cm

55,60 cm

12,79 kg

14,45 kg
08712581718909
1

CN
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Cod sisteme armoni-
zate

Unitate de incdrcare

Numar de ambalaje
Lungime

Latime

Tnaltime

Greutate bruta
Greutate neta
GTIN/EAN

Tip

Numdr de unitati de
comert pentru
vanzarea en-detail
per strat pe o unitate
de incarcare

Numar de straturi
per unitate de
incdrcare

Numar de cutii exte-
rioare per strat
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852791

8

111,20 cm

74,60 cm

108,00 cm
116,00 kg

102,32 kg
68712581718901
8845
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